TARIFICATION

LUMIERES DE RUES

ORDURES MENAGERES
Commerces
Logements
Fermes
Chalets

EGOUT-VILLAGE

EGOUT - SECTEUR LAC
Logements
Service de la dette

EAU-VILLAGE ET LAC
Rendez-vous familial
Logements
Chalets
Commerces
Fermes
Service de la dette

EAU-RANG SUD
Résidences
Fermes
Service de la dette

Résidences
Fermes

VIDANGE DES INSTALLATIONS SEPTIQUES
Chalets
Résidences

2021

45.10

307.50
205.00
307.50
102.50

164.27

95.24
810.99

2093.56
161.04
82.79
309.79
309.79
67.60

350.00
1050.00
58.56

175.67

48.75
97.50

2022

44.57

309.87
154.94
464.81

77.47

209.94

98.27
979.21

1780.00
136.92
68.46
273.84
410.76
66.89

263.46
790.38
58.56

175.67

52.50
105.00

CALCUL DE LA TAXE SUR LA VALEUR FONCIERE

Taxe fonciére

Voirie locale

Sareté du Québec
Station de pompage
Place Durocher

Rang St-Pierre
Amélioration locale
Amélioration locale Lac
Loisirs

¢
0.4915

0.1448
0.0839
0.0094
0.0088
0.0820
0.0188
0.0322
0.0158

¢
0.4488

0.1373
0.0804
0.0095
0.0057
0.0888
0.0598
0.0297
0.0140

0.8%
-24.4%
51.2%
-24.4%

27.8%

s/o
20.7%

-15.0%
-15.0%
-17.3%
-11.6%
32.6%
-1.1%

-24.7%
-24.7%

7.7%
7.7%



